житлового будинку загальною площею 64,3 кв. м за адресою:                              

вул. Партизанська, буд. 15, м. Старокостянтинів, Хмельницький район, 

Хмельницька область. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради  

(Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі 17500 (сімнадцять тисяч   

п’ятсот) гривень 00 копійок у межах асигнувань, що передбачені в бюджеті 

Старокостянтинівської міської територіальної громади  на 2025  рік за              

КПКВ 0217693 «Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю» КЕКВ 2282 

«Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм,  не